
Odzyskaj pełną kontrolę nad tożsamościami 
w organizacji i uwolnij się od phishingu 
raz na zawsze.
Secfense Suite to kompleksowe rozwiązanie z obszaru IAM i silnego 
uwierzytelniania. Organizacje mogą w pełni zabezpieczyć się przed phishingiem 
i kradzieżą danych uwierzytelniania jednocześnie zyskując pełną kontrolę nad 
zarządzaniem tożsamościami i dostępami w organizacji.

Secfense Suite

Wybrane Korzyści:

Korzystaj z różnych źródeł tożsamości 
(IAM), bez zmiany centrum dowodzenia.

Zabezpiecz wszystkie aplikacje webowe: 
on-prem jak i te obsługujące protokół SAML.

Wprowadź odporne na phishing MFA 
oparte o standard FIDO w całej firmie.

Lub całkowicie zastąp hasła i przejdź 
na passwordless z FIDO passkey.



Secfense. Szybka ścieżka do przyszłości bez haseł.

Przypadki Użycia

Płynna migracja między IAM, w sposób całkowicie kontrolowany przez 
administratora (a nie wymuszony przez dostawcę IAM). Z Secfense 
organizacje mogą migrować, lub jednocześnie korzystać z takich 
rozwiązań jak Okta czy Azure AD / Entra ID.

Zabezpieczenie przed phishingiem kluczowych aplikacji: Aplikacje 
takie jak OWA, Netscaler Gateway, Ivanti Secure Access (dawniej Pulse 
Secure), Cisco Anyconnect czy Fortigate VPN mogą stać się całkowicie 
odporne na phishing i kradzież uwierzytelnień.

Ochrona przed konsekwencjami zero-day: Secfense chroni przed 
konsekwencjami zero-day (jak atak przez stronę z formularzem 
logowania). Dzięki temu aplikacje takie jak Netscaler Gateway mogą 
zyskać dodatkową ochronę, a administratorzy cenny czas 
na łatanie nowo odkrytych podatności.

Wyeliminowanie haseł. Organizacje mogą zabezpieczyć wszystkie 
aplikacje i użytkowników takim samym, silnym, bezhasłowym 
uwierzytelnianiem jakie oferowane jest np. przez Microsoft do 
zabezpieczenia stacji roboczych (Windows Hello).

Secfense zapewnia kompleksową ochronę przed cyberatakami, 
eliminując ryzyko związane z kradzieżą hasła i socjotechniką. 
Zabezpiecz swoją organizację już dziś i ciesz się bezpieczeństwem 
dostępu wszystkich użytkowników.
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Wprowadzenie do FIDO i Passwordless: 

Rozmowa z przedstawicielami 
FIDO Alliance rozwijającymi bezhasłowy 
standard uwierzytelniania w sieci.


